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Компјутерска обработка:

СТРУЧНА СЛУЖБА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
Врз основа на член 166-а од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/17, 21/18, и 198/18 и „Службен весник на РМ“ бр. 104/19 и 146/2019) и врз основа на член 88 ставовите 3 и 4 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/ 2015, 05/2016, 142/2016, 80/2016, 127/2016, 2/2017, 16/2017 и 11/2018), Советот на општина Вевчани на дваесет и втората седница одржаната на ден 30.01.2020 година, донесе:

ОДЛУКА 

за утврдување на износот на вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2020 година

Член 1
Износот на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца, за периодот од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година изнесува 81,6 денари.
Член 2
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен Гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-1/4

30.01.2020 год.
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                       Претседател,

                                  Душко Ѓурчески
Врз основа на член 88 став (2) од Законот за административни службеници („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17 и 11/18), Советот на општина Вевчани на дваесет и втората седница одржана на 30.01.2020 година, донесе:
ОДЛУКА

за утврдување на вредност на бодот за платите на државните службеници 

за 2020 година
Член 1

Вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници за периодот од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година 81,6 денари.
Член 2

Со донесувањето на оваа Одлука престанува да важи Одлуката со број 08-1040/9 од 26.12.2019 година.
Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Вевчани“.

Бр. 08-1/5

30.01.2020 год.

     СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                   

                       Претседател,                                                                                          

                    Душко Ѓурчески
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/2002), а во врска со објавениот Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на селата за 2020 година објавен од Министерство за локална самоуправа – Биро за регионален развој на РМ, Советот на општина Вевчани на дваесет и втората седница одржана на ден 30.01.2020 година ја донесе следната 
О Д Л У К А

за сопствено учество на предлог проектот  „Реконструкција на фекална канализација на улица Трафо – Бубаној – Смолејца, Општина Вевчани“ на објавениот Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на селата за 2020
Член 1 


Со оваа Одлука се одобруваат средства за сопствено учество на предлог проектот „ Реконструкција на фекална канализација на улица Трафо – Бубаној – Смолејца, Општина Вевчани“ кој Општина Вевчани ќе го поднесе до Министерството за локална самоуправа – Биро за регионален развој на РМ, врз основа на објавениот Jавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на селата за 2020 година.
Член 2

Висината на одобрените средства за сопствено учество на предлог проектот „ Реконструкција на фекална канализација на улица Трафо – Бубаној – Смолејца, Општина Вевчани“ изнесуваат 1% (еден проценти) од вкупната вредност на предлог проектот. 

Средствата за оваа намена да се обезбедат од буџетот на општина Вевчани за  2020 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува на сила со денот на нејзиното донесување. 

Бр. 08-1/6

30.01.2020 год.
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                    Претседател,
               Душко Ѓурчески
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/2002), а во врска со објавениот Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на подрачја со специфични развојни потреби за 2020 година објавен од Министерство за локална самоуправа – Биро за регионален развој на РМ, Советот на општина Вевчани на дваесет и втората седница одржана на ден 30.01.2020 година ја донесе следната:
О Д Л У К А

за сопствено учество на предлог проектот „Реконструкција на фекална канализација на улица Трафо – Бубаној – Смолејца, Општина Вевчани“ на објавениот Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на подрачја со специфични развојни потреби за 2020 година
Член 1 


Со оваа Одлука се одобруваат средства за сопствено учество на предлог проектот „ Реконструкција на фекална канализација на улица Трафо – Бубаној – Смолејца, Општина Вевчани“, кој Општина Вевчани ќе го поднесе до Министерство за локална самоуправа – Биро за регионален развој на РМ врз основа на објавениот Jавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на подрачја со специфични развојни потреби за 2020 година.
Член 2

Висината на одобрените средства за сопственото учество на предлог проектот „ Реконструкција на фекална канализација на улица Трафо – Бубаној – Смолејца, Општина Вевчани “ изнесуваат 1% (еден процент) од вкупната вредност на предлог проектот. 

Средствата за оваа намена да се обезбедат од буџетот на општина Вевчани за  2020 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува на сила со денот на нејзиното донесување.
Бр. 08-1/7

30.01.2020 год.
  СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                  Претседател

               Душко Ѓурчески
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на РМ” бр.5/2002), и врз основа на член 88 ставовите 3 и 4 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/ 2015, 05/2016, 142/2016, 80/2016, 127/2016, 2/2017, 16/.2017 и 11/2018), Советот на Општина Вевчани на дваесет и втората седницата одржана на ден 30.01.2020 година, донесе:

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука бр.02-20/1 од 22.01.2020 година за утврдување на висина на бод за исплата на плата на административните службеници вработени во ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани, донесена од Директорот на ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука бр.02-20/1 од 22.01.2020 година за утврдување на висина на бод за исплата на плата на административните службеници вработени во ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани, донесена од Директорот на ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани.

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен Гласник на Општина Вевчани”.
Бр. 08-1/8

30.01.2020 год.

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Претседател,

Душко Ѓурчески

Врз основа на член 34 од Правилникот за сметководство на буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03, 62/06, 08/09 и 175/2011), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Вевчани на дваесет и втората седница, одржана на ден 30.01.2020 година ја донесе следната:
ОДЛУКА 

за усвојување на Извештај за попис на пописната комисија со состојба на ден 31.12.2019 година

Член 1
Со оваа Одлука се усвојува во целост Извештајот на  пописната комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2019 година, број 01-127/1 од 29.01.2020 година.

Член 2
Составен дел на оваа одлука е Извештајот од реализиран попис  на постојните средства,  ситниот инвентар, материјалите, побарувањата, обврските, хартии од вредност и парични средства на жиро сметките и  благајната на општина Вевчани во 2019 година со состојба на ден 31.12.2019 година.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 08-1/9

30.01.2020 год.

             СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Претседател,

                           Душко Ѓурчески
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на износот на вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2020 година
1. Се објавува, Одлуката за утврдување на износот на вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2020 година, донесена на дваесет и втората седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 30.01.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-156/1
05.02.2020 год.                                                                                   

                            ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                    Градоначалник,                                                                                               

                                   Сашо Јанкоски

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за платите на државните службеници за 2020 година
1. Се објавува, Одлуката за утврдување на вредност на бодот за платите на државните службеници за 2020 година, донесена на дваесет и втората седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 30.01.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-156/2
05.02.2020 год.                                                                                   

                                    ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                                                              

           Градоначалник,                                                                                                  

             Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за сопствено учество на предлог проектот 

„Реконструкција на фекална канализација на улица Трафо – Бубаној – Смолејца, Општина Вевчани“ на објавениот Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на селата за 2020
1. Се објавува, Одлуката за сопствено учество на предлог проектот  „Реконструкција на фекална канализација на улица Трафо – Бубаној – Смолејца, Општина Вевчани“ на објавениот Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на селата за 2020, донесена на дваесет и втората седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 30.01.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
 Бр. 09-156/3
05.02.2020 год.                                                                                   

                      ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                      

                          Градоначалник,                                                                                                     

                          Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за сопствено учество на предлог проектот 

„Реконструкција на фекална канализација на улица Трафо – Бубаној – Смолејца, Општина Вевчани“ на објавениот Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на подрачја со специфични развојни потреби за 2020 година
1. Се објавува, Одлуката за сопствено учество на предлог проектот  „Реконструкција на фекална канализација на улица Трафо – Бубаној – Смолејца, Општина Вевчани“ на објавениот Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на подрачја со специфични развојни потреби за 2020 година, донесена на дваесет и втората седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 30.01.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-156/4
05.02.2020 год.                                                                                   

ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                             

     Градоначалник,                                                                                   

        Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлука бр.02-20/1 од 22.01.2020 година за утврдување на висина на бод за исплата на плата на административните службеници вработени во ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани, донесена од Директорот на ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани
1. Се објавува, Одлуката за давање согласност на Одлука бр.02-20/1 од 22.01.2020 година за утврдување на висина на бод за исплата на плата на административните службеници вработени во ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани, донесена од Директорот на ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани, донесена на дваесет и втората седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 30.01.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-156/5
05.02.2020 год.                                                                                   
                                           ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                      

                                                 Градоначалник,                                                                                                     

                                                   Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Извештај за попис на пописната комисија со состојба на ден 31.12.2019 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на Извештај за попис на пописната комисија со состојба на ден 31.12.2019 година, донесена на дваесет и втората седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 30.01.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-156/6
05.02.2020 год.                                                                                   

                                                                                   ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
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     Сашо Јанкоски







